

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 0015-910.7 NZM Praha  
**Objekt:** 1 NZM Praha-Laboratorium Silencii  
**Rozpočet:** 1 Laboratorium Silencii

**Objednatel:** IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** KALÁB-stavební firma, spol. s r.o.  
 Vídeňská 849/15  
 63900 Brno  
 IČ: 49436589  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	229 695,39
PSV	441 874,74
MON	36 486,80
Vedlejší náklady	38 943,10
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>747 000,03</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	747 000,03 CZK
Základní DPH	21 %	156 870,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **903 870,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne 26-11-2015

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

Národní zemědělské muzeum Praha  
 příspěvková organizace MZe ČR  
 Kostelní 44, 170 00 Praha 7  
 Tel.: 220 308 200 Fax: 233 372 561  
 IČ: 3075741, DIČ: CZ3075741

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			188 244,69	25
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			41 450,70	6
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			117 085,20	16
720	Zdravotechnická instalace	PSV			31 926,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			75 685,50	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 472,60	3
776	Podlahy povlakové	PSV			97 620,93	13
783	Nátěry	PSV			63 525,00	9
787	Zasklívání	PSV			34 559,51	5
M21	Elektromontáže	MON			36 486,80	5
VN	Vedlejší náklady	VN			38 943,10	5
Cena celkem					747 000,03	100

## Položkový rozpočet

S:	0015-910.7	NZM Praha
O:	1	NZM Praha-Laboratorium Silencii
R:	1	Laboratorium Silencii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>188 244,69</b>
	1	342013322 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.z vnitřní strany,1xoplaštěné ze strany okna,, tloušťka izolace 100 mm 2,92*4,27*4 1,6*2*4,27 1,6*4,27	m2	70,36960	866,60	60 982,30
	2	342262633 Příčka projekční plochy SDK tl.125 mm ,zaoblená 12,*4,27	m2	51,24000	1 778,70	91 140,59
	3	342262633.2 Dviřka do zázemí -atyp	ks	2,00000	5 436,50	10 873,00
	4	342262633.3 Police SDK pod mikroskopy ,vč. pomocné OK	m2	3,00000	2 335,20	7 005,60
	5	342262633.4 Mřížky do SDK v místě radiátorů	ks	16,00000	1 140,20	18 243,20
Díl:	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>41 450,70</b>
	6	612421321 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	233,00000	177,90	41 450,70
Díl:	<b>714</b>	<b>Izolace akustické a protiotřesové</b>				<b>117 085,20</b>
	7	59593071 D+M pohled akustický panel Sonning,Akural 1000*50*600,barva černá	kpl	1,00000	117 085,20	117 085,20
Díl:	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				<b>31 926,00</b>
	8	720-1 Rozvody vodovodu- odhad	kpl	1,00000	13 682,60	13 682,60
	9	720-2 Rozvody kanalizace- odhad	kpl	1,00000	18 243,40	18 243,40
Díl:	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>75 685,50</b>
	10	762512245 Položení podlah šroubováním-dvě vrstvy	m2	99,00000	164,20	16 255,80
	11	762526110 Položení polštářů pod podlahy 2x ,vč.dodávky řeziva	m2	99,00000	209,80	20 770,20
	12	28375309.A Dodávka a montáž Mirelon pás B izolační tl. 2 mm	m	99,00000	41,90	4 148,10
	13	60726120 Deska dřevotěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm 99*2*1,05	m2	207,90000	166,00	34 511,40
Díl:	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>21 472,60</b>
	14	767995104 Závěs nosné konstrukce platformy	kpl	2,00000	7 771,70	15 543,40
	15	767995105.1 Kotvení konstrukce platformy	kpl	2,00000	2 964,60	5 929,20
Díl:	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>97 620,93</b>
	16	632419102 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.2 mm	m2	99,00000	130,00	12 870,00
	17	776521200 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, Chemopren	m2	99,00000	195,20	19 324,80
	18	61194202 Podlaha Vinyl Břidlice tl.2mm 99*1,05	m2	103,95000	629,40	65 426,13
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>63 525,00</b>
	19	783615300 Nátěr stěn,příček,stropu,projekční plochy- černý,matný	m2	350,00000	181,50	63 525,00
Díl:	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>				<b>34 559,51</b>
	20	787193314 Prosklená vitřina na mikroskopy,bezpečnostní sklo (0,75+0,75)*2,92	m2	4,38000	7 890,30	34 559,51
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>36 486,80</b>
	21	M21.1 Sinoproud-odhad	kpl	1,00000	18 243,40	18 243,40
	22	M21.2 Slaboproudé rozvody-odhad	kpl	1,00000	18 243,40	18 243,40
Díl:	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>38 943,10</b>
	23	005122 R Provozní vlivy	Soubor	1,00000	24 782,00	24 782,00
	24	005123 R Nepředvídatelné práce	Soubor	1,00000	14 161,10	14 161,10

**Celkem**

**747 000,03**